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GFT-container

Restafvalcontainer

Papiercontainer (indien van toepassing)

* Gewijzigde inzameldag i.v.m. feestdagen

08 jan
15 jan
22 jan
29 jan
05 feb
12 feb
19 feb
26 feb
05 mrt
12 mrt
19 mrt

05 jan
19 jan
02 feb
16 feb
02 mrt
16 mrt

12 jan
26 jan
09 feb
23 feb
09 mrt
23 mrt

04 jan
01 feb
01 mrt

26 mrt
02 apr
09 apr
16 apr
23 apr
30 apr
07 mei
14 mei
21 mei
28 mei
04 jun

30 mrt
13 apr
28 apr (wo)*
11 mei
26 mei (wo)*
08 jun

06 apr
20 apr
04 mei
18 mei
01 jun
15 jun

29 mrt
26 apr
25 mei (di)*

11 jun
18 jun
25 jun
02 jul
09 jul
16 jul
23 jul
30 jul
06 aug
13 aug
20 aug

22 jun
06 jul
20 jul
03 aug
17 aug
31 aug

29 jun
13 jul
27 jul
10 aug
24 aug
07 sep

21 jun
19 jul
16 aug

27 aug
03 sep
10 sep
17 sep
24 sep
01 okt
08 okt
15 okt
22 okt
29 okt
05 nov

14 sep
28 sep
12 okt
26 okt
09 nov
23 nov

21 sep
05 okt
19 okt
02 nov
16 nov
30 nov

13 sep
11 okt
08 nov

12 nov
19 nov
26 nov
03 dec
10 dec
17 dec
24 dec
31 dec

07 dec
21 dec

14 dec
28 dec

06 dec



Openingstijden
milieustraat

Ma. t/m vr.
8.00 - 16.00 uur

Zaterdag
8.00 - 13.30 uur

Zon- en feestdagen 
gesloten

Openingstijden
kantoor

Ma. t/m vr.
8.00 - 16.30 uur

Smidsweg 20a
3273 LK Westmaas
Tel. (0186) 57 25 86
info@radhw.nl
www.radbv.nl

Feestdagen
Op onderstaande dagen is de
milieustraat gesloten:
1 januari Nieuwjaarsdag
5 april Pasen
27 april Koningsdag
13 mei Hemelvaartsdag
24 mei Pinksteren
25 en 26 december Kerstmis

!
Wijzigingen

ophaaldagen
Wijzigingen zijn door onvoorziene

omstandigheden mogelijk.
Let ook op de publicaties

(iedere laatste vrijdag
van de maand) in

Het Kompas.

Aanbiedregels
Op de inzameldag moet
de container of PMD-zak
uiterlijk voor 8.00 uur

zijn aangeboden. Het is ook mogelijk
om de avond voor de ophaaldag uw
container of PMD-zak vanaf 20.00 uur
aan te bieden. De container dient op
de inzameldag om uiterlijk 20.00 uur 
weer te zijn weggehaald.

Verzamelcontainers
De verzamelcontainers
voor GFT worden één 
keer per twee weken 
geleegd, zie de kalender 
voor de juiste ophaaldag.

De verzamelcontainers voor restafval 
worden periodiek geleegd, afhankelijk 
van de vulgraad.

Kledinginzameling
In 2021 haalt HW Werkt 4 keer per jaar
textiel huis-aan-huis op. De inzamelzak
wordt een week van tevoren met het
Kompas bij u thuis bezorgd. De juiste
ophaaldag staat op de zak vermeld.
Woont u in het buitengebied? Biedt uw
zak dan binnen de bebouwde kom aan!

Landelijke compostdag 2021
De landelijke compostdag is dit jaar
op zaterdag 27 maart. Op deze dag
kunt u met gebruikmaking van uw
toegangspas voor de milieustraat
gratis 2 zakken compost ophalen.

!
GRATIS
COMPOST

Kijk voor meer informatie op onze website: www.radbv.nl


